VUIA/ICAA/11 de ~ !f rm1o rk ffuwo
ESTADO DE sAO PAULO

DECRETO NO 168, DE 07 DE MARÇO DE 1.997.

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇAO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 31.000,00.

JOAO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de
Esprrtto Santo do Turvo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas, de acordo com a Lei n° 91, artigo 4°, de 20 de novembro de 1.996,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto no Departamento da
Contabilidade um crédito suplementar no valor de 31.000,00 (Trinta e um mil reais) nas
seguintes dotações orçamentértas em vigor :

3. Secretaria Mun. AdministraçAo e Finanças
3.01. Gabinete do Prefeito
22.0- 3132.01
3.08.0302.004- Manutençlo do Setor

6. Secretaria Mun. de Obras e Serviços
6.04. Departamento de Estradas Rod. Municipal
101.2- 3132.01
16.88.5342.017- Manutenção do Setor

R$ 14.000,00

R$ 17.000.00
R$ 31.000,00

Artigo 'z:' - Para ocorrer as despesas do presente
Crédito, fica anulada parcialmente as seguintes dotações do orçamento vigente :

3. Secretaria Mun. Administração e Finanças
3.02. Departamento de Contabilidade
31.4- 3132.01
3.08.0302.006- Manutençlo do Setor

32.7-4120.01
3.08.0302.006- Manutenção do Setor

3.03- Departamento da Tesouraria
37.2- 3120.01
3.08.0302.007- Manutenção do Setor

R$ 10.000,00

R$ 4.000,00

R$ 7.000,00

5-1184- CEP 18.935-000 - E. S. Turvo-SP
Rua Vlrgllio Gonçalves, n° 01-81 - Fones: (014) 375-1214-375-1211 - FAX 37

~·~., rk ~ f! a;nl; rk [JU/I!IJ()

6. Secretaria Mun. Obras e Serviços
6.03- Departamento do Cemitério
97.4-4210.01
1060.3281.023- Aquislçêo de Imóveis

ESTADO DE sAO PAULO

RS 10.000.00
R$ 31.000,00

Artigo 3° - Este Decreto entraré em vigor na data de
sua suplementação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

P .M. ESTurvo, 07 de Março de 1.997.

(~ çz~~--~c- o

JOAO ADIRSON PACHECO
Prefeito Municipal

PREFEITUR A f .. i UNICIPAL
ESPÍRITO SANTO DO TURVO - S. P.

Registrado r .:~sta Secretaria sob nº

.. - --~P..K .. , f I s - - -~--.5 ..... , L i v o Q --~--~-

CEP 18 935-000 - E. S. Turvo-SP
Rua Virglllo Gonçalves, n° 01-81 - Fones: (014) 375-1214 - 375-1211 - FAX 375-1184 - ·

	00255630
	00255632